

## TOPLANTI RAPORU

### Toplantının;

<b>Adı</b>	: Engelsiz Sağlık Turizmi ile Yeni Hayatlar Açılış Toplantısı
<b>Yeri</b>	: Türkiye Sağlık Turizmi Dernek Ofisi
<b>Konusu</b>	: Proje açılış toplantısı ve ilişkin hazırlıklar
<b>Tarihi</b>	: 04.11.2016

Türkiye Sağlık Turizm Derneği Ofisi'nde gerçekleşen Engelsiz Sağlık Turizmi ile Yeni Hayatlar Proje Toplantısı 04.11.2016 tarihinde Türkiye Sağlık Turizmi Derneği Merkez Ofisi'nde gerçekleştirildi.

Giriş: Engelsiz Sağlık Turizmi ile Yeni Hayatlar Proje ekibi; başvurular arasından kriterlerine dikkat edilerek seçilmiş olup, gerçekleştirilen mülakatlar sonrasında nihai karar verilerek seçilmiştir. Seçilen personel 3 Kasım 2016 tarihinde Türkiye Sağlık Turizmi Derneği Merkez Ofisi'nde bir araya gelmiştir.

Toplantıda görüşülenler: İlk hafta değerlendirme toplantısında; kurulan proje ekibi tanışmış, görevlendirmeleri hakkında detaylı bilgi sahibi olmuştur. Personele proje dosyası teslim edilmiş ve detaylı şekilde inceleyerek anlamaları sağlanmıştır. Her personel alanına göre araştırma çalışmalarına ağırlık vermiştir. Proje İdari Asistanı ofis fiyat araştırma bilgilerini paylaşmıştır. Ofislerin pahalı olduğu ve araştırmaya devam edileceği bildirilmiştir.

Proje Koordinatörü; yerel yetkililer, ortaklar, il proje koordinatörleri, faydalanıcılar ve eğitimcilerle iletişim için gerekli hazırlıkların yapılmaya başlandığını belirtti.

Proje Eğitim ve Staj Direktörü; mesleki eğitim ihtiyaç ve gereklilikleri içi çalışma hazırlıklarına başladığını ifade etti.

Proje Muhasebecisi; Sözleşme işe giriş belgelerinin alındığını belirtti. Proje mali tabloları üzerinde gereken çalışmanın yapılması hazırlıklarına başladığını belirtti.

Genel Değerlendirme: 3 Kasım 2016 tarihi ile işe başlayan personel Engelsiz Sağlık Turizmi ile Yeni Hayatlar projesi kapsamında proje hazırlık çalışmalarına başlamıştır. Proje kapsamında toplumun engellilere bakış açısının değişmesi gerektiği ve bu proje ile bunu başarmanın yollarından biri olduğu belirtildi. Ayrıca proje dezavantajlı/engelli bireylere istihdamın sağlanacağı konusu da gündeme getirilerek çalışmalara devam edilmesi kararlaştırılarak toplantı sonlandırıldı.